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ZARADENIE DO

REGISTRA ARCHITEKTONICKYCH DIEL

Rok 2015

79/2015

80/2015

81/2015

82/2015

83/2015

84/2015

85/2015

86/2015

87/2015

PeSia zéna — Centrum Nové Zamky
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Mgr. art. Boris Kopaj
Mgr. art. Ondrej Pleidel

PeSia zona Sal’a

Autori: Ing. arch. Kornel Kobak
Ing. arch. OI'ga Melcerova
Ing. arch. Imrich Pleidel
Ing. arch. Peter Vitko
Mgr. art. Ondrej Pleidel

Namestie S.H. Vajanského v Martine — urbanisticko arch. studia
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel

Mgr. art. Ing. Jaroslav Holota

Mgr. art. Peter Masar

Galéria FOCESA

Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Magr. art. Ing. Jaroslav Holota
Mgr. art. Peter Masar

Sportovo-relaxaény areal v Malinove
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Ing. arch. Jana Rostasova

Obchodny dom v Sali
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Mgr. art. Boris Kopaj

Vila na zahrade
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Mgr. art. Peter Masar (spolupraca na interiéri)

VilaB
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Mgr. art. Peter Masar

Vila na rovine
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel



88/2015

89/2015

90/2015

91/2015

92/2015

93/2015

Rodinny dom v Osade
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Magr. art. Ondrej Pleidel

Vila pri Vahu
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel

Rodinny dom H
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel

Bytovy dom Handlova
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel
Ing. arch. Monika Sziszakova

Pristavba a rekonstrukcia budovy spravy katastra Galanta
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel

Bytové domy Sala, Kralovska ul.
Autori: Ing. arch. Imrich Pleidel



